АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2017

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Новоалтайск

Об утверждении устава
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения Центра развития ребенка -
детского сада № 1 «Колокольчик»
города Новоалтайска Алтайского края в
новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании пункта 8 статьи 51
Устава городского округа город Новоалтайск, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада № 1
«Колокольчик» города Новоалтайска Алтайскогр края в новой редакции.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации города от
15.10.2015 № 2171 «Об утверждении устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения общеразвиваюп^его вида
«Детский сад № 1 «Колокольчик» города Новоалтайска Алтайского края в
новой редакции», пункт 2 постановления Администрации города от 13.02.2017
№ 237 «О переименовании и утверждении изменений в устав муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения обш,еразвивающего
вида «Детский сад № 1 «Колокольчик» города Новоалтайска Алтайского
края».

Глава города С.Н. Еремеев